
Semanário O!cial
CRIADO D.O.M, PELA LEI Nº 219, DE 12.01.1989 - MODIFICADO S.O.M, PELA LEI Nº 329, DE 31.03.1999

ANEXO XXIX                       PERÍODO 08 À 14 DE AGOSTO DE 2018 Nº 1072Tavares - PB, 15 de Agosto de 2018

{Página 1}
http://www.tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes

PORTARIA Nº 007/2018

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO
DE TAVARES, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais no que lhe confere o Art. 30, Inciso XVII do Regimento
Interno:

R E S O LV E:

Art. 1º - NOMEAR a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
(CPL) da CÂMARA MUNICIPAL DE TAVARES-PB, que
responderá por todos os processos licitatórios do Poder Legislativo
durante o Exercício Financeiro de 2018, constituída pelos seguintes
membros:

Presidente

LEIDILÚCIAALMEIDADINIZ

Membros

MARIARAQUELMEDEIROS BEZERRA

DARLY MARCELINO DASILVA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Tavares-PB, em 16 de Julho de 2018.

MARIA DO SOCORRO LIMA
Presidente da Câmara

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 018/2018

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
TAVARES, ESTADO DA PARAÍBA, de acordo com as atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e em
conformidade com a Lei de nº 703/2013 de 27 de novembro de
2013,
RESOLVE:
Art. 1° Substituir Conselhomembro suplente na constituição do
Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa – CMDPI, em vigor.
REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS:

·� Sindicato dos Trabalhadores Rurais.

Josué Ferreira Paiva – Titular
Abel Manoel Ferreira de Sousa – Suplente
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Constitucional do municipio de Tavares – PB,
08 deAgosto de 2018.

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO
PREFEITO


